
Máme se nejlépe v historii, aneb jak jsme
RADOSTNĚ ušetřili v roce 2023 plyn a
elektrický proud
- CZ24 News | 21. prosince 2022

ČESKO: Je zima L.P. 2022 – 2023 a naši čeští Vůdci jsou z českého lidu nadšeni. Český lid
prý hrdě podpořil své Velké Vůdce a pod heslem “Když neandrtálci přežili” se s radostí
vrátil ke kořenům přírody. Po celé zemi zaplály vatry a lid se sešel k přátelským posezením.

Lidé vesele vypnuli ústřední topení jako buržoazní přežitek, protože pro příště ústřední topení budou
používat pouze zaostalí Rusové, a  zatímco hrdý český lid založil moderní historii zapálením vater a
velkých ohňů v každém městě a vísce, zaostalí Rusové sedí u televizí v místnostech a topí tam na
šílených 25°. A Fialova strana “Pětidestrukce” radostí vříská, jak my jsme moderní. Bože, a jak ti
Rusáci jsou zaostalí, oni si topí…

Vážení čtenáři, napadlo by vás v době Milénia (v roce 2000), že se v roce 2022 dožijeme doby, kdy
tyto žvásty se přemění v pravdu a vláda bude jásat, že “polovina” národa vypíná ústřední topení,
teplotu v bytech snižuje na 10° – 18°, sestěhuje se do jedné místnosti,  a říká tomu Green Deal a
skvělá budoucnost? Vážně drkotáním zubů trestáme Putina? Vážně Putin chudne?

Ušetřili jsme a peníze s radostí posíláme jinému národu, či ho u nás šatíme, živíme a ještě mu
dáváme naše byty. Jak úžasná je to doba. (Teda tvrdí to naše destrukční vláda a poslanci, kteří si ale
zvedli platy)

Když jsme si dělali napůl legraci, že po vzoru rodiny z jedné menšiny si zapálíme parkety,
uděláme si oheň uprostřed obýváku a tím zasadíme tvrdou ránu Putinovi a Rusům, netušili jsme, že
vláda to vezme za své a lidem to doporučí jako návod k návratu k přírodě a ušetření fosilních paliv.

Vážně je toto ten tvrdý sankční trest pro Putina? Co to na nás proukrajinská vláda zkouší?
Jak dlouho si necháme na sobě štípat dříví, aby 10% grázlů mohlo mít obrovské majetky a
platy?

V létě Fialova vláda tvrdila ústy nějakého darebáka Síkely, že plynu a elektřiny bude dost. Byli jsme
dezinformátoři a dezoláti, protože jsme souhlasili, ale s jednou podmínkou, že díky zrůdné
sankční politice bruselsko-české bude cena elektřiny a plynu tak drahá, že vystačíme s
minimem, protože lidé na to nebudou mít peníze.

Dnes jásá vláda největších darebáků od vzniku státu nad tím, že lidé netopí, nevaří, a tím
nespotřebovávají žádné energie. Dokonce některé nutí, aby opustili své domovy a přenechali
je státu, který byty potřebuje. Vlastně nenutí: Stanjura a ministrstvo financí tam stejně jako u energií
nasadil tak vysoké ceny, že lidé se “dobrovolně” odstěhují!

Harrachov
Domy se 14 byty chce ministerstvo příští rok i s nájemníky prodat, a to včetně pohledávky za
neuhrazené zvýšené nájemné. Vyplývá to z vyjádření mluvčího ministerstva financí Tomáše Weisse.

Vzpomínáte, jak jsme se třískali smíchy nad zaostalým Sovětským svazem? Tyto stavby stavěli
především z důvodu tepelné úspory, jelikož se pod zemí může akumulovat teplo. Tento druh stavby je

https://cz24.news/mame-se-nejlepe-v-historii-aneb-jak-jsme-radostne-usetrili-v-roce-2023-plyn-a-elektricky-proud/
https://cz24.news/mame-se-nejlepe-v-historii-aneb-jak-jsme-radostne-usetrili-v-roce-2023-plyn-a-elektricky-proud/
https://cz24.news/mame-se-nejlepe-v-historii-aneb-jak-jsme-radostne-usetrili-v-roce-2023-plyn-a-elektricky-proud/


známý pod hovorovým, pejorativním názvem zemljanka, jak se nazývá v Rusku. V roce 2023 jdeme
kupředu do minulosti a připravujeme prototypy.

Dagmar Tothová, která v domě na Klondajku bydlí od jeho postavení, v úterý řekla, že by měla na
nájemném platit pětkrát více. Je v invalidním důchodu a její manžel ve starobním důchodu. Dosud
platí měsíční nájemné bezmála 3 tisíce korun, ministerstvo po nich požaduje téměř 15 500 a k tomu
ještě doplatit 150 tisíc korun. Následně zaplatit za byt cca 8 milionů.

Mimochodem, možná si vzpomínáte na Kocábův zásah, jak lidé s úžasem hleděli na vybydlené byty,
kde se likvidovaly trubky od ústředního topení včetně radiátorů, protože cikáni a Romové neměli na
placení tepla, takže to odnášeli do sběru: věděli, že jim ústřední topení není k ničemu.

V roce 2023 nám toto radí proukrajinská Fialova vláda Evropských hodnot s vážnou tváří a
cikáni, či čeští Romové nám mají být vzorem.

Jak dlouho čeští  lidé vydrží na svých bedrech zvěrstva této zločinné vlády? Vážně tomu budou
přihlížet a nechají umírat své prarodiče o hladu a zimě ve svých bytech? Vážně to nikoho nezajímá,
že už je hodně důchodců, co ve svých bytech mají 10°až 18° a chodí doma ve svetrech a rukavicích
jako Eskymáci v Iglú či sovětští občané za světové války proti Hitlerovi v zemljankách?

To je vážně ta naše svoboda, prosperita a úžasná Evropská unie? Mimochodem, otužování je dobrá
věc, ale trénovat se musí několik let, (pokud je člověk zdravý) zatímco tito darebáci k tomu nutí
občany České republiky ze dne na den! A prý tím trestáme Rusko.

Proč je v iglú teplo? Sníh je dobrý izolační materiál, takže vnitřní teplota iglú může dosahovat i
několika stupňů Celsia nad nulou, (jako u nás v bytech) studený vzduch do něho nepronikne,
protože vchod je pod úrovní podlahy. Teplý vzduch stoupá nahoru a studený klesá dolů. Navíc
tělesná teplota Eskymáků vzduch uvnitř iglú ohřívá.

 

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-ekonomiky/972-mame-se-nejlepe-v-historii-aneb-jak-jsme-usetrili-v-roce-2023-plyn-a-elektricky-proud

